
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 711

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 17:52:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2448/2022

N° do Processo: 12135

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS PARA
ATUAR NO PROGRAMA SORRIA SÃO PAULO”.
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS PARA
ATUAR NO PROGRAMA SORRIA SÃO PAULO”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/711/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-odontologicos-para-atuar-no-programa-sorria-sao-paulostrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1208d614b8d1b1dcfc6f5cf7eaf678f.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
44/2022 CRISTIA... 05/09/2022 02/01/2023 R$ 12.000,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/225

